
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕВГАЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
   17.06.2020                                                                                                       № 34        

 Об отмене постановления Администрации муниципального образования 

Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального 

района Омской области № 72 от 10 октября 2016 года «Об утверждении 

Положения о постоянно действующей комиссии по оценке технического 

состояния дорог общего пользования местного значения Евгащинского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации 

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Приказом Минтранса РФ от 27.08.2009 № 150 «О порядке 

проведения оценки технического состояния автомобильных дорог», 

Администрация муниципального образования Евгащинского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области                             

п о с т а н о в л я е т: 
 

1.  Постановление Администрации муниципального образования 

Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального 

района Омской области   № 72 от 10 октября 2016 года «Об утверждении 

Положения о постоянно действующей комиссии по оценке технического 

состояния дорог общего пользования местного значения  Евгащинского 

сельского  поселения Большереченского муниципального района Омской 

области» считать утратившим силу. 

  

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Официальный 

бюллетень органов местного самоуправления Евгащинского сельского 

поселения» и разместить на официальном сайте  в сети  Интернет. 

 

Глава сельского поселения                                             С.Б.Коротков 


